[image: Полный_4]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REGDATESTAMP] 27 декабря 2023 г.
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ 16704

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
города Рязани от 20.12.2022 № 11227 «О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в соответствии с региональной программой капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, где собственники помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества
в этом многоквартирном доме в установленный срок»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации
и предложениями регионального оператора, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением администрации города Рязани от 28.11.2023 № 15372 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани и.о. заместителя главы администрации Ромодину М.Д.», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в приложение «Перечень многоквартирных домов, где собственники помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок» к постановлению администрации города Рязани от 20.12.2022 № 11227 «О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в соответствии с региональной программой капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, где собственники помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 01.02.2023 № 883, от 04.05.2023 № 5782, от 24.08.2023
№ 11382) изменения, изложив пункты 168, 176, 197, 203, 207, 210, 218, 222, 226, 244,
в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Рязани (Ковшов Н.А.) проинформировать о решении, указанном
                                                                               2
в пункте 1 настоящего постановления, Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) проинформировать собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в приложении к настоящему постановлению, путем опубликования настоящего постановления в сетевом издании «Рязанские ведомости» www.rv-ryazan.ru и размещения на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru, в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. заместителя главы администрации                                                                    М.Д. Ромодин

Приложение к постановлению
администрации города Рязани
от 27 декабря 2023 г. № 16704

	168.
	г. Рязань, ул. Бабушкина, д. 3
	капитальный ремонт фасада
	5754299,04

	176.
	г. Рязань, ул. Бабушкина, д. 5
	капитальный ремонт фасада
	5320012,32

	197.
	г. Рязань, ул. Братиславская, д. 13
	капитальный ремонт фасада
	3754770,60

	203.
	г. Рязань, ул. Братиславская, д. 19
	капитальный ремонт фасада
	10408405,06

	207.
	г. Рязань, ул. Братиславская, д. 19, корп. 1
	капитальный ремонт фасада
	10167783,07

	210.
	г. Рязань, ул. Братиславская, д. 21
	капитальный ремонт фасада
	25612511,69

	218.
	г. Рязань, ул. Братиславская, д. 25, корп.1
	капитальный ремонт фасада
	10004427,93

	222.
	г. Рязань, ул. Братиславская, д. 5, корп. 1
	капитальный ремонт фасада
	4890701,80

	226.
	г. Рязань, ул. Братиславская, д. 6, корп. 1
	капитальный ремонт фасада
	4885725,60

	244.
	г. Рязань, ул. Братиславская, д. 9
	капитальный ремонт фасада
	4071438,00

image1.png